fiscalização e da maneira que esta determinar, sendo que todas as despesas decorrentes destas substituições correrão por conta 

da CONTRATADA. 

Imagem meramente Ilustrativa 

(Cód. Samae 147605) 

1.4. O custo da aquisição do objeto é de R$ 1.694.250,00 (Hum milhão, seiscentos e noventa e quatro mil, duzentos e cinquenta 

reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

2. JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA COMPRA/CONTRATAÇÃO 

Trata-se de análise técnica destinada a subsidiar a Assessoria Jurídica quanto à caracterização de situação emergencial para 

contratação temporária de empresa especializada no fornecimento de matéria-prima mineral granular, em razão da suspensão